
sobota, 07.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXII Niedziele Zwykła 8 września 2024

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców, które w naszej ojczyźnie zbiegają się z

Tygodniem Wychowania. Zatroszczmy się zatem o dobrą formację młodego pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla naszych dzieci

– żywo interesujmy się ich postępami w szkole, zainteresujmy się także ich udziałem w lekcjach religii. Kancelaria parafialna w tym

tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 - 17:00, środę od 19:00 - 20:00, w sobotę od 16:00 – 17:00 .  Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy

Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny.

We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej

orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki

Bożej. W środę, 11 września, w rocznicę terrorystycznych zamachów w Nowym Jorku, chcemy pamiętać o modlitwie w intencji ofiar

terroru i reżymów totalitarnych oraz o pokój na całym świecie szczególnie w Ukrainie, wzajemne zrozumienie i poszanowanie się

narodów świata. Te intencje dołączymy do odprawianej w tym dniu Nowenny Nieustannej. W piątek, 13 września, zapraszamy do

wspólnej modlitwy ku czci Matki Bożej z Fatimy, po Mszy św. Procesja Fatimska z modlitwą różańcową. W sobotę, 14 września,

będziemy obchodzić święto Podwyższenia Krzyża Świętego upamiętniające odnalezienie relikwii krzyża, na którym dokonał zbawienia

świata nasz Pan, Jezus Chrystus. W czasach kiedy symbole naszej wiary są znieważane, miejmy odwagę przyznać się, że jesteśmy

chrześcijanami, choćby przez pobożne czynienie znaku krzyża. Zapraszamy w tym dniu na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, którą

odmówimy o g. 15:00, a następnie odprawimy nabożeństwo Drogi Krzyżowej, adoracja Krzyża potrwa do wieczornej Mszy Świętej.

Intencje mszalne na rok 2025 będzie można zamawiać od wtorku 10 września: od 8:30 do 12:30 oraz od 14:00 do 16:30.

W każdą niedzielę Msza Święta o g.13:00 jest w sposób szczególny przeznaczona dla dzieci w tym dzieci które przygotowują się do I

Komunii Świętej (klasy I, II, III) po Mszy Świętej będą rozdawane kartki z Słowem Bożym dla klas II oraz III przygotowujących się do I

Komunii Świętej w naszej parafii. Po Mszy Świętej, Rodziców dzieci klas I prosimy o odebranie deklaracji dziecka do I Komunii Świętej.

Rozpoczęły się przygotowania do Sakramentu Bierzmowania, klasy VII i VIII zapraszamy na Msze Świętą w niedzielę o g. 10:00. Więcej

informacji u ks. Piotra. Spotkania Kręgu Biblijnego, które będą odbywać się w piątki po Mszy Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie

wszystkich zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii. Informacje u ks. Pawła.

Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Z racji na obchody dnia

patrona bł. Michała Sopoćki 28 września w Myśliborzu, pielgrzymka na Jasną Górę, odbędzie się w dniach od 8 do 12 października br.

W program : Strachocina – Św. Andrzej Bobola, Markowa - bł. Rodzina Umów, Dukla – św. Jan, Komańcza- bł. Kard. Stefan Wyszyński,

Kraków-Łagiewniki- św. s. Faustyna i św. Jan Paweł II, Dębowiec – polskie La Salette, Częstochowa, koszt pielgrzymki 1450 zł., więcej

informacji i zapisy u ks. Pawła.

Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. więcej

informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem)

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. – Dzisiejsza taca przeznaczona będzie na potrzeby
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inwestycyjne w naszej Parafii. Za tydzień swoimi ofiarami do puszek będziemy mogli wesprzeć Wydział Teologiczny Uniwersytetu

Szczecińskiego. Za złożone ofiary – Bóg Zapłać! Zapraszamy do włączenia się w działalność naszych parafialnych wspólnot, w których

można pogłębiać swoją formację duchową i służyć innym. W naszej parafii działają: schola dziecięca, Liturgiczna Służba Ołtarza -

Ministranci, Oaza młodzieżowa, Parafialny Zespół Caritas oraz Krąg Biblijny – serdecznie zapraszamy! Chrzest jest sakramentem, który

powinien być celebrowany we spólnocie Kościoła uczestniczącej na Eucharystii z tej racji chrzty planujemy na Msze Święte o 11:30 w

I i III niedzielę oraz na Mszę Świętą o 12:00 w IV sobotę miesiąca. Katecheza przed chrzcielna w każdą I i III sobotę miesiąca o godz.

19:00. Wszystkim świętującym w tym tygodniu urodziny, imieniny oraz różnego rodzaju rocznice i jubileusze składamy najlepsze

życzenia. Niech Bóg otacza was swoją opieką na drogach codzienności, obdarza radością i pokojem oraz umacnia w trudach i

przeciwnościach.

Stały porządek Mszy Świętych:

W tygodniu: 7:00, 17:00 i 18:00. W środy nie ma Mszy o 17:00.

Sobota: 7:00, 12:00, 18:00.

Niedziela: 7:00, 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00.

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:

W piątek, 13 września – św. Jan Chryzostom, który zasłynął pięknymi i przemawiającymi do serca wiernych kazaniami.
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